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Vorstand
Vorsitzender

Dipl.-Ing. Stephan Schuschnigg
stephan.schuschnigg@unileoben.ac.at +43 (3842)402 3511

Vorsitz Stellvertreter

Dipl.-Ing. Dr.mont. Johann Mogeritsch
johann.mogeritsch@unileoben.ac.at +43 (3842)402 3104

Schriftführerin
Dipl.-Ing. Dr.mont. Jan Eisbacher-Lubensky
Jan.Eisbacher-Lubensky@unileoben.ac.at +43 (3842)402 5017

Schriftführer Stellvertreter
Dipl.-Ing. Dr.mont. Volkmar Kircher
volkmar.kircher@unileoben.ac.at +43 (3842)402 7245

Kassenführer
Dipl.-Ing. Dr.mont. Alexia Tischberger-Aldrian
alexia.tischberger-aldrian@unileoben.ac.at +43 (3842)402 5116

Kassenführer Stellvertreterin
Dipl.-Ing. Dr.mont. Peter Presoly
peter.presoly@unileoben.ac.at +43 (3842)402 2253

Rechnungsprüfer
Dipl.-Ing. Dr.mont. Eva Gerold
Dipl.-Ing. Julian Cejka

Von:
ULV - https://www.ulv.at/

Link:
https://www.ulv.at/doku.php?id=mul:vorstand
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